贵阳学院关于 2023 年“专升本”专业考试（含退役士
兵职业技能综合考查）的通知

根据《省教育厅关于做好 2023 年普通高等学校专升本

工作的通知》（黔教函〔2023〕4号）和《贵州省 2023 年普

通高等学校专升本考试招生工作方案》文件精神，现将我校

“专升本”专业考试（含退役士兵职业技能综合考查）通知

如下：

一、考试时间、地点

纸笔考试：2023年 4 月 23日 9:00-11:00，贵阳学院第

三教学楼（博雅楼）。

术科考试（“体育教育”专业、“社会体育指导与管理”

专业）：2023年 4 月 23 日 9:00开始，贵阳学院田径场，以

现场安排为准。

退役士兵职业技能综合考查：2023 年 4 月 23 日 9:00 开

始，贵阳学院第三教学楼（博雅楼），以现场安排为准。

考生须持有效证件进入校园，请各位考生合理安排到校

时间（建议提前 1 小时到校），开考 15分钟后不能进入考

场。

二、参考书目

详见《贵阳学院 2023年“专升本”专业考试科目及参

考书目》(网址 http://jxzl.gyu.cn/info/1887/2175.htm）。

三、所需证件（下列证件均须原件，缺一不可）：

1.二代身份证；

2.贵州省 2023年专升本（文化）考试准考证；

未尽事宜或变动另行通知，请及时关注我校网站。

学校地址：贵州省贵阳市南明区龙洞堡见龙洞路 103号。

考试咨询、举报电话： 0851-85231996

招生咨询电话：0851-85400560，85406767

                                                          教务处

                                2023 年 4 月 12 日